



Etelä-Lapissa, Kuusamon ja Rovaniemen välimaastossa sijaitseva noin 3000 asukkaan Posio sopii erityisen hyvin kiireetöntä elämäntahtia kaipaavalle luontoihmiselle. Posion kunnassa työskentelee 106 henkilön joukko eri alojen osaajia monipuolisissa ja mielenkiintoisissa työtehtävissä. Pidämme kaikki yhdessä huolen siitä, että palvelut pelaavat, kuntalaiset ovat tyytyväisiä ja uudet posiolaiset toivotetaan lämpimästi tervetulleeksi.

Posio tunnetaan Pentikin keramiikkatehtaasta ja tehtaanmyymälästä, Riisitunturin kansallispuistosta, Korouoman rotkolaaksosta ja Livojärven pitkistä hiekkarannoista. Suurimpia työllistäjiä ovat Posion kunta, terveyspalvelut tarjoava Coronaria ja Pentik Oy.

Olemme Suomen ensimmäinen kestävän matkailun alue ja olemme liittyneet Kohti hiilineutraalia kuntaa -verkostoon -verkostoon.

Haluaisitko tulla Posion osaamiskampukselle tähtiohjaajaksi?

Posion peruskoulussa aloitti elokuussa valtakunnallisestikin huomiota saanut sijaisjärjestelijä tähtiopettaja. Nyt osaamiskampuskokeilu saa jatkoa ja etsimme joukkoomme tähtiohjaajaa 7.8.2023-2.6.2024, työaika 38h 15 min/vk. Olemme saaneet Opetus- ja kulttuuriministeriöstä Valtion erityisavustuksen esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2023-2024.

Tähtiohjaajana tulet työskentelemään noin 190 oppilaan koulu yhteisössä, johon kuuluu esikoulun sekä aamu- ja iltapäiväkerhon lisäksi peruskoulun luokat 1.-9. Työyhteisöön kuuluu 30 opettajaa, 8 koulunkäynninohjaajaa ja muuta henkilökuntaa. Samassa rakennuksessa toimii hyvistä tuloksistaan tunnettu Posion lukio. Täällä Posiolla tarjoamme sinulle hyvin toimivan työyhteisön sekä mahdollisuuden osallistua koulun toimintakulttuurin kehittämiseen. Posion peruskoulu sijaitsee liikuntakampuksen ja luonnon ympäröimänä, joten työpäiviisi sisältyy vaihtuvia oppimisympäristöjä.

Mitä tähtiohjaaja tekee? Loistat siellä, missä on tarvetta lisäkäsille tai joku on poissa. Teet yhteistyötä tähtiopettajan kanssa, jotta arki osaamiskampuksella sujuisi mutkattomasti.

Mitä me odotamme sinulta? Arvostamme yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, joustavuutta, nopeaa reagointikykyä sekä kokemusta eri-ikäisten oppilaiden opettamisesta, tiimityöskentelystä ja kykyä tukea kaikenlaisia oppijoita. Toivomme sinulta valmiutta työskennellä eri luokka-asteiden ja opetusryhmien parissa sekä aamu- ja iltapäiväkerhossa. Positiivinen asenne ihmisiä ja työtä kohtaan on tärkeää.

Kelpoisuusvaatimuksena on ammatillinen perustutkinto esim. koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajan tai lähihoitajatutkinto (lasten ja nuorten kasvatuksen ja hoidon osaamisala) tai muu tehtävään soveltuva tutkinto.

Toimeen valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä esitettävä lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. Toimessa noudatetaan 4 kk koeaikaa. Posion kunta on savuton työyhteisö.

Hakemukset toimitetaan osoitteeseen www.kuntarekry.fi (515881). Hakemukseen tulee liittää kelpoisuuden osoittavat todistukset skannattuna. Alkuperäiset kelpoisuuden osoittavat tutkintotodistukset on esitettävä mahdollisen haastattelun yhteydessä. Palkkaus KVTES:n mukaan.

Toimen menestykselliseen hoitamiseen soveltuvien hakijoiden puuttuessa pidätämme oikeuden olla täyttämättä tehtävää tällä haulla.

Haku aika päättyy 11.4.2023 klo 9.

Lisätietoja:

Johtava rehtori Salla-Maarit Toivanen, 040 8012 412, [salla-maarit.toivanen\(at\)posio.fi](mailto:salla-maarit.toivanen(at)posio.fi)
Peruskoulun apulaisrehtori Ella Pätsi, 040 8012 406, [ella.patsi\(at\)posio.fi](mailto:ella.patsi(at)posio.fi)